
UCHWAŁA NR LXXXI/1250/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym - na rzecz najemców - garażu nr 28 
usytuowanego w szeregu garaży położonym przy ul. Złoty Róg w Krakowie, wraz z oddaniem 

w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie pod budynkiem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 34 ust. 6, 6a, 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym - na rzecz najemców - garażu stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonego nr 28 usytuowanego w szeregu garaży położonym przy ul. Złoty 
Róg w Krakowie, posadowionym na działce nr 751/1 obręb 2 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą 
wieczystą KW Nr KR1P/00161788/8, wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie pod 
budynkiem. 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale stosuje się odpowiednio przepisy uchwały 
Nr XXVI/235/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2003 r. w sprawie sprzedaży garaży 
komunalnych /z późn. zm./. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TVTAK-EELEO-MRSWE-IIDPW-HEUKN. Podpisany




